ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 05 năm 2019

    Số : 1726/QĐ-TĐHYKPNT

QUYẾT ĐỊNH
Về việc trao Học bổng Khuyến học Dương Quang Trung

Đợt 2 -  tháng 06 năm 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

 Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TTg ngày 07/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

     Căn cứ Quy chế công tác, sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính

quy ban hành kèm theo thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 5/4/2016 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

    Theo đề nghị của phòng Công tác Học sinh - Sinh viên và Câu lạc bộ Cựu Sinh

viên-Học viên Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay trao Học bổng Dương Quang Trung Đợt 2 – tháng 06 năm 2019 cho 50

(Năm mươi) sinh viên các lớp hệ chính quy theo danh sách đính kèm .

Điều 2.  Các Ông, Bà Trưởng phòng Công tác HSSV, Quản lý Đào tạo,  Giáo viên

chủ nhiệm các lớp hệ chính quy và các sinh viên theo danh sách đính kèm ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2;

- Lưu VT, CTHSSV,MX(5).

             (Đã ký)

                                    PGS.TS.Ngô Minh Xuân